
  
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 
PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 24 d. Nr. 1LKT-46(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 
de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 
8) (toliau – De minimis VESP reglamentas) Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 
projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 
įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 
redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 
tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. kovo 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 
Nr. 3LKT-21(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 
(kodas 01-009-01-02-12) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
muzikos ir teatro 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinė 
muzikologų 
konferencija 
„Muzikos 
signifikacijų 
tipologijos: 
retrospektyva ir 
perspektyva“ 

83,00  7 000,00   

1.2.  

Viešoji 
koncertinė 
įstaiga 
„Banchetto 
musicale“ 

Viešoji 
įstaiga 

XXXI senosios 
muzikos festivalis 
„Banchetto 
musicale“ 

81,43  37 000,00   

1.3.  Sis apis Viešoji 
įstaiga 

Čiurlionis arfos 
stygomis 79,57  4 000,00   

1.4.  Vilniaus miesto 
opera 

Viešoji 
įstaiga 

Parodos ir renginių 
ciklo „Iš tos operos“ 
perkėlimas į 
Klaipėdą 

78,15  10 000,00   



1.5.  L.T. Ansamblių 
Tinklas 

Viešoji 
įstaiga 

LENscapes - 
inovatyvūs naujos 
muzikos projektai 
Kopenhagoje, 
Frankfurte ir Vilniuje 

78,00  10 000,00   

1.6.  Žaliosios girios  Viešoji 
įstaiga 

Sauliaus Mykolaičio 
autorinių dainų 
jubiliejinė vinilinė 
plokštelė (LP) 

77,72  6 000,00   

1.7.  

Viešoji 
koncertinė 
įstaiga 
„Banchetto 
musicale“ 

Viešoji 
įstaiga 

Oratio Dominica. 
Kiprijonas Bazilikas 
ir evangeliškosios 
himnodijos keliai 

77,56  30 000,00   

1.8.  

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Garso opera „Nidos 
mokyklos kronikos“ 77,29  12 000,00   

1.9.  Raseinių rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

IV-asis tarptautinis 
šiuolaikinės muzikos 
festivalis 
Raseiniuose 

77,14  14 000,00   

1.10.  

Naujosios 
muzikos 
komunikacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Džiazo kvinteto 
,,Brave noises“ 
albumo „Binary 
lights“ produkcija, 
postprodukcija ir 
sklaida 

76,87  7 000,00   

1.11.  Sol artis Viešoji 
įstaiga 

VIII klasikinės ir 
džiazo muzikos 
vasaros festivalis 
„Marijampolė Music 
Park“ 

76,73  15 000,00   

1.12.  

Nidos kultūros ir 
turizmo 
informacijos 
centras „Agila“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Georg Friederich 
Händel. Opera „Acis 
and Galatea“ 

76,71  33 000,00   

1.13.  Riverside Music 
Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 

Jono Kaufmanno 
koncertas su 
Lietuvos 
nacionaliniu 
simfoniniu orkestru 

76,58  15 000,00   



1.14.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
koncertinė 
įstaiga 
Klaipėdos 
koncertų salė 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 
festivalis „Permainų 
muzika“ 

76,42  30 000,00   

1.15.  Kauno religinės 
muzikos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Sekmadienio 
muzika. Skamba 
didieji Kauno 
arkikatedros 
vargonai 

75,73  8 000,00   

1.16.  Muzikos kodas Viešoji 
įstaiga 

Kaunas Piano Fest 
2021 75,28  10 000,00   

1.17.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
koncertinė 
įstaiga 
Klaipėdos 
koncertų salė 

Biudžetinė 
įstaiga 

Klaipėdos kariliono 
festivalis 75,00  8 000,00   

1.18.  

Nacionalinis 
muziejus 
Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė 
įstaiga 

VII tarptautinis 
Marco Scacchi 
senosios muzikos 
festivalis Vilniuje 
2021 

74,82  16 000,00   

1.19.  Vytauto 
Kernagio fondas 

Viešoji 
įstaiga 

Vytauto Kernagio 
70-ųjų gimimo 
metinių pažymėjimas 
unikalios meninės 
raiškos lietaus 
kūriniu ir Vytauto 
Kernagio eilių 
skaitymu Vilniaus 
viešojoje erdvėje. 

74,42  2 000,00   

1.20.  Muzikos ruduo Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinės lietuvių 
muzikos festivalis 
„Muzikos ruduo. 
Naujieji romantikai 
ir mašinistai“ 

74,29  20 000,00   

1.21.  Violončelių 
muzika 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis muzikos 
festivalis N žemė 
2021 

74,29  20 000,00   

1.22.  Lietuvos džiazo 
federacija Asociacija Lietuvos džiazo 

kontaktų biuras 74,15  7 000,00   



1.23.  Studija „Mama“ Viešoji 
įstaiga 

„Ab Initio“ pirmoji 
lietuvių 
kompozitorių 
muzikos tūbai 
kompaktinė 
plokštelė. 

74,14  4 000,00   

1.24.  Ars&Sonoris Viešoji 
įstaiga 

II tarptautinis 
Eduardo Balsio 
jaunųjų 
kompozitorių 
konkursas 

74,14  17 000,00   

1.25.  FOREM 
Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 

Laws of Distraction 73,99  8 000,00   

1.26.  Improdimensija Viešoji 
įstaiga 

Koncertų ciklas 
„Improdimensija“ 73,70  15 000,00   

1.27.  Suonatori del 
granduca 

Viešoji 
įstaiga 

V Tarptautinis 
Kretingos senosios 
muzikos festivalis 

73,66  30 000,00   

1.28.  Muzikos zona Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos 
eksperimentinės 
muzikos rinkinio 
„Baras Soundtracks“ 
sukūrimas, leidyba ir 
sklaida 

73,42  7 000,00   

1.29.  
Liudo 
Mikalausko 
koncertai 

Viešoji 
įstaiga 

XI-asis tarptautinis 
Tauragės muzikos 
festivalis 

73,28  15 000,00   

1.30.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
koncertinė 
įstaiga 
Klaipėdos 
koncertų salė 

Biudžetinė 
įstaiga 

XLVI festivalis 
„Klaipėdos muzikos 
pavasaris“ 

73,15  25 000,00   

1.31.  
Viešoji įstaiga 
„Ketvirta 
versija“ 

Viešoji 
įstaiga 

Teatro repeticijos. 
Martynas Rimeikis 73,15  10 000,00   

1.32.  7 meno dienos Viešoji 
įstaiga 

Muzikos stebėsena ir 
analizė 73,14 

 7 000,00 
(taikomas De 

minimis 
VESP 

pagalbos 
reglmentas) 

 

1.33.  Vaibas Viešoji 
įstaiga Džiazo Karavanas 73,13  15 000,00  

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil.  



1.34.  

Viešoji įstaiga 
kultūros ir 
švietimo centras 
Vilniaus 
mokytojų namai 

Viešoji 
įstaiga 

Šv. Kotrynos 
bažnyčios erdviniai 
baroko muzikos 
dialogai 

73,00  8 000,00   

1.35.  

Vilniaus Šv. 
Kazimiero 
grigališkojo 
choralo studija 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 
savaitė 
MARIJAMPOLĖ 
2021 

72,86  5 000,00   

1.36.  
Aktualios 
muzikos 
projektai 

Viešoji 
įstaiga 

„KONTAKTAS 21“ 
Vilniaus naujosios ir 
eksperimentinės 
muzikos platforma 

72,71  15 000,00   

1.37.  Sambalsiai Viešoji 
įstaiga 

„Medynės 2021“ – 
VII tarptautinis 
medinių pučiamųjų 
instrumentų 
festivalis 

72,71  13 000,00   

1.38.  Krantų redakcija Asociacija 

„Kultūrų ir kartų 
dialogai“. Straipsnių 
apie muziką ciklas 
meno kultūros 
žurnale „Krantai“ 

72,42 

 3 000,00 
(taikomas De 

minimis 
VESP 

pagalbos 
reglamentas)  

 

1.39.  Impetus musicus Viešoji 
įstaiga 

56 Fortepijoninių 
rečitalių ciklas M. K. 
Čiurlionio 
memorialiniame 
muziejuje 
Druskininkuose 

72,42  8 000,00   

1.40.  Meno genas Viešoji 
įstaiga Muzika erdvėje'21 72,42  12 000,00   

1.41.  Krantas Viešoji 
įstaiga 

Muzikinis 
perfomansas „Sonic 
resistance“ 

72,28  9 000,00   

1.42.  

Koncertinė 
įstaiga Vilniaus 
miesto 
savivaldybės 
choras „Jauna 
muzika“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Virtualus koncertas 
„Tau bet kokios 
sutemos šviesios“ 

72,27  8 000,00   



1.43.  
Nacionalinė 
vargonininkų 
asociacija 

Asociacija 

Kompaktinės 
plokštelės 
„Aukštaitijos katedrų 
vargonai. A. Šauklio 
vargonų dirbtuvių 
30-mečiui“ 
parengimas ir 
leidyba 

71,99  5 000,00   

1.44.  

Koncertinė 
įstaiga Vilniaus 
miesto 
savivaldybės Šv. 
Kristoforo 
kamerinis 
orkestras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunųjų 
kompozitorių kūrinių 
atlikimas 

71,99  9 000,00   

1.45.  
Edmundo 
Seiliaus meno 
projektai 

Viešoji 
įstaiga 

VII - asis Šv. Jurgio 
meno sezonas 71,72  15 000,00  

Išlaidos, 
nurodytos 4.1 
sąmatos eil.  

1.46.  

Šalčininkų 
rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „Muzika 
Jašiūnų dvare“ 71,43  7 000,00   

1.47.  Nepriklausomi 
garso režisieriai 

Viešoji 
įstaiga 

XVII tarptautinis 
muzikos festivalis 
,,Užutrakio vakarai“ 

71,43  11 000,00   

IŠ VISO: 602 000,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos Muzikos srities 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto vykdytojo 
teisinė forma Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Vytauto Didžiojo 
universitetas Viešoji įstaiga X Tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis ,,Avanti“ 71,14 

2.2.  Džiazo šokių 
asociacija Asociacija 

Grupės „The Schwings Band“ 10 
gyvavimo metų gimtadieninio albumo 
sukūrimas, įrašai ir sklaida 

71,00 

2.3.  

Koncertinė įstaiga 
Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė įstaiga Virtuali Polifonija 71,00 

2.4.  Lietuvos muzikos ir 
teatro akademija Viešoji įstaiga Akustinio paveldo fiksavimo darbai ir 

meninė realizacija 70,86 

2.5.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Muzikos barams - 90 70,86 

2.6.  Žemaičių dailės 
muziejus Biudžetinė įstaiga XVI tarptautinis Mykolo Oginskio 

festivalis  70,85 



2.7.  Kauno miesto 
muziejus Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos muzikinio kultūros paveldo 
tyrimai: Lietuvos kompozitorių 
sąjungos Kauno skyriaus veiklai 
skirtos konferencijos surengimas ir 
straipsnių rinkinio leidyba 

70,72 

2.8.  Religinės muzikos 
centras Viešoji įstaiga Keturi metų laikai su vargonais 70,71 

2.9.  Meno manija Viešoji įstaiga Tarptautinis šiaurės Lietuvos muzikos 
festivalis Biržai 70,67 

2.10.  
Berniukų ir 
jaunuolių choras 
„Ąžuoliukas“ 

Viešoji įstaiga 
Berniukų ir jaunuolių choro 
„Ąžuoliukas“ 60 metų jubiliejaus 
koncertas 

70,49 

2.11.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga Muzikinio gatvės teatro spektaklio 
„Gekumen“ sklaida regionuose 70,43 

2.12.  Šou imperija Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Džiazo dienos 
Tauragėje 2021“ 70,42 

2.13.  Muzikos zona Viešoji įstaiga 

Roko Zubovo ir Phil Von M.K. 
Čiurlionio kūrinių interpretacijų 
albumo „Eiti ramybėn“ sukūrimas, 
leidyba ir sklaida 

70,30 

2.14.  Klaipėdos džiazo 
festivalis Asociacija XXVII Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 70,00 

2.15.  Anykščių menų 
centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose“ 70,00 

2.16.  Tytuvėnų festivalis Viešoji įstaiga XVIII tarptautinis Tytuvėnų vasaros 
festivalis 69,99 

2.17.  Natų knygynas Viešoji įstaiga 
Tarptautinio kultūrinės atskirties 
mažinimo projekto „Musical 
Storytelling“ veiklos Lietuvoje. 

69,87 

2.18.  L.T. Ansamblių 
Tinklas Viešoji įstaiga Šiuolaikinės muzikos koncertų serija 

„New Bar“ ir įrašų leidyba 69,86 

2.19.  Skaitmeninis 
patefonas Viešoji įstaiga Orkestro „Lithuanian JJazz Ensemble“ 

įrašai ir sklaida 69,86 

2.20.  
Vilniaus 
akordeonistų 
draugija 

Asociacija XXVII tarptautinis akordeono 
festivalis Palanga 2021 69,71 

2.21.  Šv. Jokūbo kultūros 
centras Viešoji įstaiga V tarptautinis "Vilniaus kariliono 

festivalis" 2021 69,58 

2.22.  Klasika LT Viešoji įstaiga Tarptautinis M. K. Čiurlionio muzikos 
festivalis 69,57 

2.23.  Lietuvos džiazo 
federacija Asociacija Tarptautinės džiazo dienos šventė 

Lietuvoje 2021 69,56 



2.24.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės Šv. 
Kristoforo kamerinis 
orkestras 

Biudžetinė įstaiga Muzikinės 2021 m. metinės su Šv. 
Kristoforo kameriniu orkestru 69,43 

2.25.  Opus incognitum Viešoji įstaiga Astor Piazzolla 100-metis 69,29 

2.26. , Koncertinė įstaiga 
Kauno santaka Biudžetinė įstaiga Muzikinė programa „Šviesiam 

atminimui“ 69,15 

2.27.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga XX Tarptautinis džiazo muzikos 
festivalis „Šiauliai jazz 2021“ 69,15 

2.28.  Liudo Mikalausko 
koncertai Viešoji įstaiga Keliaujantis giesmės festivalis 69,15 

2.29.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga Sferinės muzikos ciklai „in 5 D“ ir jų 
sklaida 69,14 

2.30.  Cantus firmus Viešoji įstaiga XIII-as Muzikos festivalis 
PASAULIO BALSAI 2021 69,13 

2.31.  Suspaustas laikas Viešoji įstaiga 

Pauliaus Kilbausko ir Domo 
Strupinsko plokštelės „Muzika 
neegzistuojančiam filmui“ išleidimas 
ir pristatymo koncertas 

69,01 

2.32.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga Jubiliejinė 15-oji Gatvės Muzikos 
Diena 2021 68,87 

2.33.  

Nacionalinis 
muziejus Lietuvos 
Didžiosios 
Kunigaikštystės 
valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 
A.Ponchielli operos  „Lietuviai“ 
premjera Valdovų rūmų didžiajame 
kieme 

68,86 

2.34.   Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga Projektas „Looking at the Stars“ 
Lietuvos įkalinimo įstaigoje 68,86 

2.35.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 
Choras „Bel Canto“: 
#NelikimeNamuose (Bel Canto Choir 
Vilnius: #GoingOut) 

68,44 

2.36.  Kauno religinės 
muzikos centras Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 68,44 

2.37.  Džiazo namai Viešoji įstaiga Tradicinis Tarptautinis festivalis 
„Nida Jazz Maratonas“ 68,42 

2.38.  
Klaipėdos miesto 
chorinė bendrija 
„Aukuras“ 

Asociacija 

Knyga „Lek gervė“, apie vieną 
ryškiausią Lietuvos chorvedį, 
pedagogą, visuomenės veikėją ir 
kompozitorių Robertą Varną 

68,15 

2.39.  Meninių projektų 
ciklai Viešoji įstaiga Jewish art festival in Lithuania 68,15 



2.40.  Natų knygynas Viešoji įstaiga 
Natų informacinio centro veikla ir 
prieigos prie legalaus turinio 
gerinimas portale natos.lt 

68,15 

2.41.  
Kompozitoriaus 
Vlado Jakubėno 
draugija Vilniuje 

Asociacija 
Albumo „Ave Maria. Ave maris 
stella“ – giesmės iš senojo Vilniaus 
rankraščio“ įrašai ir leidyba 

68,00 

2.42.  Slavų tradicinės 
muzikos mokykla Viešoji įstaiga XVIII tarptautinis menų festivalis 

„Stačiatikių Kalėdos Lietuvoje“ 67,86 

2.43.  JJJAZZ Viešoji įstaiga Pilių  ir dvarų džiazo istorijos 67,83 

2.44.  Improdimensija Viešoji įstaiga 
Improvizacinės muzikos orkestro 
„Improdimensijos orkestras“ veiklos 
vykdymas 

67,73 

2.45.  Vilniaus festivaliai Viešoji įstaiga Aktuali koncertų salė namų ekranuose 67,58 

2.46.  
Lietuvos 
akordeonistų 
asociacija 

Asociacija XIV Tarptautinis akordeonistų 
konkursas VILNIUS 2021 67,57 

2.47.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai 67,50 

2.48.  
Bendrystės ir 
socialinių inovacijų 
centras 

Viešoji įstaiga 
Ramintojos muzikinė kolekcija 
„Užrakink mane savo šviesoje, 
Šventasis Lukai“ 

67,43 

2.49.  accoAkademija Viešoji įstaiga 
Martyno Levickio ir kamerinio 
ansamblio „Mikroorkéstra“ gastrolės 
Vokietijoje 

67,42 

2.50.  Baroko operos 
teatras Viešoji įstaiga Jean - Philippe Rameau ,,Pigmalion“' / 

,,Anacreon'“ 67,42 

2.51.  
Nacionalinė 
moksleivių 
akademija 

Viešoji įstaiga NMA vasaros sesija 2021 - muzikos 
sritis 67,29 

2.52.  Muzikų centras 
„Muzikos idėjos“ Asociacija Kamerinė opera-triptikas „Neringa“: 

1. „Jūra“, 2. „Kopos“, 3. „Pušys“ 67,14 

2.53.  M. K. Čiurlionio 
namai Biudžetinė įstaiga Dialogai su Čiurlioniu 67,14 

2.54.   Muzikos kodas Viešoji įstaiga Instaliacija: fortepijono fazė 66,71 

2.55.  Palangos  orkestras Viešoji įstaiga 
Naujų kūrinių pučiamųjų orkestrams 
kūrybinis konkursas „MCC Palanga 
2021“ 

66,71 

2.56.  Kauno akordeonistų 
draugija Asociacija XIV - asis tarptautinis akordeonistų 

konkursas-festivalis „ASCOLTATE“ 66,57 

2.57.  Klasika LT Viešoji įstaiga Dedikacija Vilniui 66,28 

2.58.   Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga Vaikų vasaros stovykla „Orkestras“ 66,15 

2.59.  Muzikos ruduo Viešoji įstaiga Styginių kvarteto Chordos koncertinės 
programos „Outer Edges“ 65,86 

2.60.  Menopolis Viešoji įstaiga Mes. Istorija muzikoje 65,58 



2.61.  Aidija Viešoji įstaiga Dedikacija Čiurlioniui 65,55 

2.62.  Elektrėnų kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga  Jaunystė 2021 65,43 

2.63.  
Lietuvos evangelikų 
liuteronų bažnytinės 
muzikos sandrauga 

Asociacija 
Tarptautinis vargonų muzikos 
festivalis „Vargonų muzika 
Vilkyškiuose“ - 2021 

65,42 

2.64.  Kaimo bendruomenė 
Dautarai Asociacija 

Aštuntasis profesionaliosios muzikos 
festivalis „Muzikinė vasara Dautarų 
dvare“ 

64,86 

2.65.  Klaipėdos džiazo 
orkestras Viešoji įstaiga 

„Klaipėdos džiazo orkestras ir 
Ąžuoliniai Berželiai“ LP/CD 
pristatymo koncertinis turas 

64,86 

2.66.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės choras 
„Jauna muzika“ 

Biudžetinė įstaiga Lietuvių chorinės muzikos sklaida 
regionuose 64,71 

2.67.  FOREM Uždaroji akcinė 
bendrovė 

2021 Antidote sezonas.10 
audiovizualinių elektroninės muzikos 
kūrėjų pasirodymų video serija. 

64,43 

2.68.  Naktys  Viešoji įstaiga Alternatyvios muzkos kūrinių 
konkursas - festivalis RUMSHK 16 64,43 

2.69.  Freskos Asociacija 
Profesionalioji menininkų kūryba: 
edukacinio muzikinio albumo įrašai ir 
leidyba 

64,28 

2.70.  Iš arti Viešoji įstaiga Šiuolaikinės muzikos festivalis „Iš 
Arti“ 64,14 

2.71.  Natų knygynas Viešoji įstaiga Maestro Saulius Sondeckis ir Lvovo 
kamerinis orkestras 64,14 

2.72.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga 
30-mečio soul-funk grupės 
„GIN`GAS“ albumo 
„NEW&REFUNKED“ leidimas 

63,99 

2.73.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Šviesos muzika 63,72 

2.74.  Sėkmės idėja Viešoji įstaiga Naujausio Domo Aleksos muzikinio 
albumo sukūrimas ir leidyba 63,72 

2.75.  Natų knygynas Viešoji įstaiga Meno vakcina 2 63,44 

2.76.  Vytauto Didžiojo 
universitetas Viešoji įstaiga Renginių ciklas F. Liszt'o 210-osioms 

gimimo metinėms 63,43 

2.77.  
Naujosios muzikos 
komunikacijos 
centras 

Viešoji įstaiga 
Integratyvi muzika: geoOperos 
,,Vitruvijaus žmogus'“ arba ,,FI“ 
sklaida 

63,42 

2.78.  Žaslių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Kardinolo Vincento Sladkevičiaus 

festivalis 63,41 



2.79.  Lietuvos džiazo 
federacija Asociacija Lietuvos džiazo portalas jazzlt.lt 63,16 

2.80.  Žiežmarių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Oktavos 63,14 

2.81.  Paliesiaus dvaro 
asociacija Asociacija 

Trijų baroko/galantiškojo laikotarpių 
istoriškai pagrįstų operų festivalis 
,,Mitologija ir egzotika“ 

63,00 

2.82.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
The Schwings Band ir 20 džiazo 
šokėjų muzikinio klipo filmavimas 
Vilniaus Katedros / Lukiškių aikštėje 

62,72 

2.83.   Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
Holokausto  80-mečiui skirtas 
projektas „Symphony from the North 
Jerusalem“ 

62,71 

2.84.  Baleto teatras Viešoji įstaiga EMPTI Electro Orchestra 62,71 

2.85.  Lietuvos muzikos ir 
teatro akademija Viešoji įstaiga Sekmadienis!Maestro, I sezonas 62,71 

2.86.  Baltijos kultūros 
vadybos centras Viešoji įstaiga Muzikos enciklopedija trumpai 2021 62,70 

2.87.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga Bliuzo naktys: Džemas 62,70 

2.88.  
Balio Dvariono 
labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir paramos 
fondas 

Trisdešimtpirmasis tarptautinis 
jaunųjų menininkų seminaras 
„Gintarinė svetainė 2021“ 

62,28 

2.89.  Veliuonos kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Veliuonos muzikos festivalis 62,01 

2.90.  

Lietuvos muzikų 
draugija "XXI 
amžiaus muzika ir 
švietimas" 

Asociacija XXI Tarptautinis konkursas-festivalis 
„Muzika be sienų“ 62,00 

2.91.  Kauno klubas 
„Cantate Domino“ Asociacija Tarptautinis sakralinės muzikos chorų 

festivalis „Cantate Domino“ 61,84 

2.92.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga Tarptautiniai chorų muzikos festivaliai 
Lietuvoje „Lituania Cantat“ 61,83 

2.93.  Žalingi Įpročiai Bendrija 
Roe Deers dvigubas albumas „Songs 
Of Deers With Dears“ (darbinis 
pavadinimas) 

61,71 

2.94.  accoAkademija Viešoji įstaiga Naujos programos akordeonui solo 
sklaida regionuose 61,57 

2.95.  A. Žandario įmonė Individuali įmonė 

Knygos Nijolė Tallat-Kelpšaitė 
„Primadonos ir primarijai: girdėjau, 
skaičiau, mačiau, dalyvavau“ 
parengimas spaudai ir leidyba 

61,57 

2.96.  Koncertinė įstaiga 
Kauno santaka Biudžetinė įstaiga Jubiliejinis koncertų ciklas „60 

Ąžuolyno akimirkų“ 61,43 



2.97.  Ateities garsas Viešoji įstaiga Grupės „Artfcl“ mini-albumas 
darbiniu pavadinimu „Live“ 61,43 

2.98.  Meno manija Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Žvėryno serenados“ 61,42 

2.99.  ARTE AVANTI Viešoji įstaiga 

Simonos Jakubėnaitės albumo su 
orkestru ,,Silent Corners“ muzikos 
sukūrimas, aranžavimas, 
prodiusavimas ir leidyba 

61,29 

2.100.  

Lietuvių liaudies 
instrumentinės 
muzikos draugija 
„Kanklės“ 

Asociacija XV nacionalinis Jono Švedo 
konkursas - 2021 61,15 

2.101.  KOSMOS 
THEATRE Viešoji įstaiga 

Lėlių operos pagal V. A. Mocarto 
,,Užburtąją Fleitą“ pastatymas lietuvių 
kalba 

61,14 

2.102.  Panevėžio muzikinis 
teatras Biudžetinė įstaiga Laisvė šaukia 61,13 

2.103.  
Lietuvos muzikos 
atlikėjų informacijos 
centras 

Viešoji įstaiga Nauji Lietuvos klasikinės muzikos 
vardai LMAIC tinklalapyje 60,99 

2.104.  Baritonų trio Viešoji įstaiga XX tarptautinis festivalis „Operetė 
Kauno pilyje“ 2021 60,66 

2.105.  Concert service Viešoji įstaiga 

Pianisto Raimundo Daugino autorinės 
kūrybos albumo „For Friends“ 
muzikos aranžavimas, įrašymas, 
prodiusavimas, albumo leidyba. 

60,56 

2.106.  Klaipėdos džiazo 
festivalis Asociacija Džiazo karavanas 60,42 

2.107.  Orkestras NIKO Viešoji įstaiga 

Jungtinis Lietuvos ir Lenkijos jaunimo 
orkestras.  Koncertai Gegužės 3-iosios 
Konstitucijos 230 metų sukakčiai 
paminėti 

60,42 

2.108.  Baroko operos 
teatras Viešoji įstaiga 

Vilniaus Gaono ir Louiso 
Lewandowskio šimtmečių sukakties 
koncertas „Dviejų Epochų pokalbis“ 

60,14 

2.109.  Koncertinė įstaiga 
Kauno santaka Biudžetinė įstaiga Pandeminis manifestas COVIDIADA 59,86 

2.110.  Menu cechas Viešoji įstaiga Garsiniai peizažai 59,86 

2.111.  Saulės muzika Viešoji įstaiga 

Renginių ciklas „Laisvė šaukia“ bei 
naujo Sauliaus Petreikio albumo 
sukūrimo bei koncerto nufilmavimo 
darbai 

59,85 

2.112.  Muzikos projektai Viešoji įstaiga Tai buvo...  Muzikinės kultūros 
atspindžiai.3 59,56 

2.113.  Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga Jaroškos asmeninis albumas „Nei jis 
nei joks“ 59,43 



2.114.  Audialinės salos Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „AXON“ 59,43 

2.115.  Lėlių operos teatras 
Primadona Viešoji įstaiga „OPEROS LINK - medijų opera 

RIGOLETAS“ 59,30 

2.116.  Šeduvos kultūros ir 
amatų centras Biudžetinė įstaiga Bažnytinės muzikos festivalis „Ubi 

Caritas“ 59,27 

2.117.  Muzikos karalystė Viešoji įstaiga 
Profesionalių lietuvių kompozitorių 
romansų rinkinio sudarymas, 
įrašymas, leidyba ir sklaida Lietuvoje 

59,00 

2.118.  Žana d'Art Viešoji įstaiga Joanos Daunytės ir Žanos Miniotaitės 
CD įrašai 58,85 

2.119.  Džiazo šokių 
asociacija Asociacija 

Atvirų viešų muzikinių koncertų - 
šventinių renginių ciklas 
„Džiazuojantys miestai“ 

58,71 

2.120.  Gargždų  muzikos 
mokykla Biudžetinė įstaiga XI jaunimo chorų festivalis  „Giesmių 

tiltai“ 58,70 

2.121.  ArtMūza Asociacija 
Muzikos renginių ciklas Panevėžio 
vyskupijos baroko architektūros 
sakralinio paveldo objektuose 

58,57 

2.122.  Metų projektai Viešoji įstaiga 
Martyno Levickio albumo „Piazzolla: 
Seasons of Buenos Aires“ įrašai ir 
leidyba 

58,43 

2.123.  Lietuvos muzikų 
sąjungos fondas 

Labdaros ir paramos 
fondas Muzikos svetainė'2021 58,14 

2.124.   Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga Atviros repeticijos 2021 58,00 

2.125.  Lietuvos džiazo 
federacija Asociacija Mokymų ciklas „Pats sau 

vadybininkas“ 57,87 

2.126.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 

Lietuvių kompozitorių dainų, 
atliekamų nacionaliniais 
instrumentais, moderninimas ir 
įskaitmeninimas 

57,86 

2.127.  Baleto teatras Viešoji įstaiga Festivalio „Midsummer Vilnius” 
skaitmeninis archyvas 57,85 

2.128.  Tv Europa ir 
partneriai Mažoji bendrija Dideli maži dalykai 57,84 

2.129.  
Vilniaus sakralinės 
muzikos choras 
„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga Liturginės muzikos mokymai 57,71 

2.130.  NB8 ART Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Skambanti erdvė“ 57,58 

2.131.  Slinktys Asociacija Sauliaus Spindi albumo „Spiečius“ 
leidyba ir sklaida 57,57 

2.132.  Transkriptas Viešoji įstaiga 
„V Rituals“ tęsinys: tarptautinė 
sklaida ir renginių serija Lietuvoje ir 
užsienyje 

57,56 



2.133.   Subtilu-Z Viešoji įstaiga 
Subtilu-Z nauja programa  „APIE 
MUS/ ABOUT US“ ir jos 
vizualizacija 

57,56 

2.134.  Pojūčių akademija Viešoji įstaiga 
LMTA studentų orkestro koncertas La 
Ciotat festivalyje - diplomatinių 
santykių Lietuva-Prancūzija šimtmetis 

57,14 

2.135. , 
Lietuvos tautinių 
mažumų folkloro ir 
etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 

Lietuvos kompozitoriaus Leono 
Somovo kūrinio liaudies dainų ir 
dvasinių eilių pagrindu sukūrimas ir 
pristatymas 

57,00 

2.136.  Stirna pievoje Viešoji įstaiga Džiazuojanti Žvėryno VERANDA 57,00 

2.137.  Apeiros Viešoji įstaiga Lietuvos džiazo naujienų portalo 
www.dziazoklubas.lt veikla 57,00 

2.138.  Slinktys Asociacija 
Lietuvos populiariosios muzikos 
enciklopedinio žinyno leidyba ir 
sklaida 

56,86 

2.139.  Metų projektai Viešoji įstaiga 
Grupės „Antikvariniai Kašpirovskio 
dantys“ vaizdo klipas „Gabalas 
antimaterijos“ 

56,71 

2.140.  

Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės Šv. 
Kristoforo kamerinis 
orkestras 

Biudžetinė įstaiga Barokas šiandien – „Metų laikai“ 56,58 

2.141.  Culture Live Viešoji įstaiga 7-asis festivalis „Pavasaris White 
Piano Hall“ 56,29 

2.142.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 
Lietuvos muzikinių džiazo grupių 
koncertų online tiesioginių transliacijų 
ciklas „Swing Online“ 

56,28 

2.143.  Kaimo bendruomenė 
Dautarai Asociacija Eugenijaus Onegino puota Dautarų 

dvare 56,27 

2.144.  Baroko operos 
teatras Viešoji įstaiga Žymiausios Baroko mokyklos ir jų 

atstovai 56,14 

2.145.  Metų pramogos Viešoji įstaiga 

Grupės „Colours of Bubbles“ ir Šv. 
Kristoforo kamerinio orkestro  
koncertų turas „Untold Story. Chapter 
2“ 

56,14 

2.146.  Klasikos degustacija  Uždaroji akcinė 
bendrovė TRIO DI PARMA 56,01 

2.147.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga 

Japonija - Lietuvos žinomumo kūrimo 
šalis. Naujų idėjų kamerinio orkestro 
NIKO Koncertai Japonijoje Lietuvos 
ir Japonijos diplomatinių santykių 
atkūrimo 30-mečiui paminėti. 

55,99 



2.148.   Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 
„Atgimimo vaikai“ albumo „Mūsų 
laiškas Lietuvai“ įrašymas, leidyba ir 
populiarinimas 

55,86 

2.149.   Idėjinės erdvės Viešoji įstaiga Metalo grupės „Erdve“ kūryba ir 
sklaida 55,84 

2.150.  Domus Artis Viešoji įstaiga LIETUVIŠKOS DAINOS IR 
ROMANSAI - įrašai ir CD leidyba 55,72 

2.151.   Genius Arts Viešoji įstaiga 
KONCERTAS - SKIRMANTO 
SASNAUSKO KŪRYBOS 
RETROSPEKTYVA 

55,56 

2.152.  Asociacija 
„Pikuolis“ Asociacija 

Dokumentinis filmas, skirtas festivalio 
„Kilkim žaibu“ 20-ies metų veiklos 
apžvalgai 

55,28 

2.153.  Baltijos renginiai Viešoji įstaiga RASA SERRA & TRIO – APLINKUI 
SAULĘ 54,29 

2.154.  Kūrybinių industrijų 
projektai Viešoji įstaiga 

Alinos Orlovos Virtualus Vinilinės 
Plokštelės „Mutabor“ pristatymo 
koncertas 

54,29 

2.155.  Lietuvos muzikų 
rėmimo fondas 

Labdaros ir paramos 
fondas 

Lietuvos muzikų rėmimo fondo 30-
mečio patirtis 54,15 

2.156.  Sigutė Trimakaitė ir 
Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Šokoladinis 

Mocartas“ 2021m. 54,14 

2.157.  

M. Rostropovičiaus 
labdaros ir paramos 
fondas „Pagalba 
Lietuvos vaikams“ 

Labdaros ir paramos 
fondas Jaunieji talentai Lietuvos dvaruose 54,14 

2.158.  

Panevėžio r. 
Naujamiesčio 
kultūros centras - 
dailės galerija 

Biudžetinė įstaiga Panevėžio krašto menininkai – 
Naujamiestyje“ 54,01 

2.159.  ŠLIPAS meno 
galerija Viešoji įstaiga 

Teatralizuoto koncerto – grupės „IR 
VISA TAI KAS YRA GRAŽU YRA 
GRAŽU“  antologijos pristatymo 
koncerto organizavimas 

53,99 

2.160.  Pro partners Viešoji įstaiga Tarptautinis Nechamos Lifšicaitės 
vokalistų konkursas 53,85 

2.161.  Anykščių kultūros 
centras Biudžetinė įstaiga Muzikos festivalis „Muzika veža“ 53,72 

2.162.  Lėlių operos teatras 
Primadona Viešoji įstaiga VYTAUTO MAČERNIO POEZIJOS 

SKAMBESYS 53,71 

2.163.  Ateities garsas Viešoji įstaiga Dokumentinis filmas „Future Sound 
Of Vilnius“ 53,71 

2.164.  Vita Digna Viešoji įstaiga PADĖKOS TANGO 53,70 

2.165.  Žana d'Art Viešoji įstaiga Kamerinės muzikos koncertai 53,57 



2.166.  Juzrema Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Grupės Žalvarinis naujo akustinio 
albumo įrašymas ir leidyba 53,55 

2.167.  Muzikos Studija 
„Bemol“ Asociacija 

Evelinos  Sašenko autorinių dainų 
sukūrimas ir kompaktinės plokštelės 
įrašymas 

53,28 

2.168.  Kūrybinės 
industrijos Viešoji įstaiga 

„Empty Brain Radio“ radijo laidų ir 
gyvų koncertų transliacijos internetu 
ciklo sukūrimas ir susijusių muzikos 
įrašų leidyba 

53,00 

2.169.  Chamber music 
projects Viešoji įstaiga Artšokas 52,73 

2.170.   Radijo Vilnius Viešoji įstaiga 

Pirmos lietuviškos tarptautinės 
internetinės radijo stoties „Radio 
Vilnius“ programos sudarymas ir 
„Vilnius Records“ muzikos įrašų 
leidyba 

52,00 

2.171.  Tamsta muzika Viešoji įstaiga Čia gyvena muzika 51,70 

2.172.  Arvus Viešoji įstaiga Ansambliažo dėlionė 51,58 

2.173.  
Vilniaus Gedimino 
technikos 
universitetas 

Viešoji įstaiga Vilnius Tech užkaborių festivalis 51,43 

2.174.  Žiūrovų teatras Viešoji įstaiga 

Harmonizuotų lietuvių liaudies dainų 
programos „Lietuvių liaudies muzikos 
atspindžiai šiandien“ (darbinis 
pavadinimas) sukūrimas ir sklaida. 

50,86 

2.175.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Grupės „WhaleSounds“ ambientinės 
muzikos albumo „Žmonės“ leidyba ir 
sklaida 

50,86 

2.176.  Culture Live Viešoji įstaiga Koncertų serija „Skriski Lietuvėlėn“ 50,30 

2.177.  Kultūros ir medijų 
namai Viešoji įstaiga 

Muzikinio albumo „Blaško vėjai“ 
įrašai, audiovizualinio turinio kūrimas, 
leidyba ir sklaida 

50,29 

2.178.  Domus Artis Viešoji įstaiga 
Muzika Mitologijai - muzikinės 
programos sukūrimas, atlikimas, CD 
leidyba 

50,15 

2.179.  Stambus planas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Leon Somov & Dileta albumas 
„Ledas“ 50,14 

2.180.  AP idėjos Viešoji įstaiga „Ži rekomenduoja“ festivalis 49,99 

2.181.  ARS MAJOR Viešoji įstaiga AWAKENING SUN  — CD leidyba 
ir dokumentinis muzikinis filmas 49,71 

2.182.  RENGINIŲ SALA Viešoji įstaiga BALTIJOS VĖJAS 49,57 

2.183.  Eškelita Mažoji bendrija Free Finga muzikinio albumo Toli 
kūryba, leidyba ir sklaida 49,57 



2.184.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė Festivalių namų „Line Up“ programa 48,29 

2.185.  Creative Industries Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Įmonės „UAB Creative Industries“ 
atstovaujamų atlikėjų, muzikinių 
albumų leidyba 

48,29 

2.186.   Kūrybinis 
Avangardas 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Grupės „Siela“ muzikinių įrašų 
reprodukavimas 48,28 

2.187.  ProMusic Agency Viešoji įstaiga Sunkioji muzika Lietuvos regionuose 47,43 

2.188.  Bartukai Mažoji bendrija Profesionalios elektroninės muzikos 
leidyba ir muzikinių talentų paieška 47,28 

2.189.   Eškelita Mažoji bendrija Keanu Blunt albumo „Velnio 
nuotaka“ kūryba, leidyba ir sklaida 47,14 

2.190.  Viliaus Gužauskio 
firma „Homo liber“ Individuali įmonė Aloyzas Žilys „Mano dainos“ (3 

knygelės) parengimas ir leidyba 46,29 

2.191.  Saksofono pasaulis Mažoji bendrija Sakralinės improvizacinės muzikos 
populiarinimo koncertų ciklas 46,29 

2.192.  Oro Linijos Viešoji įstaiga Žabangai 46,14 

2.193.  Baltijos renginiai Viešoji įstaiga 
Steponas Januška ir grupė Studija. 
Kompaktinės plokštelės „Nestabdom“ 
įrašymas ir leidyba 

46,00 

2.194.  M.A.M.A. pramogos Viešoji įstaiga 
Lietuvos muzikos kūrėjų motyvavimui 
ir įvertinimui skirto renginio 
organizavimas, įtraukiant LTKT 

45,43 

2.195.  Žagarės regioninio 
parko direkcija Biudžetinė įstaiga Žagarės vyšnių festivalis „Visiems, 

kas su mumis“ 45,28 

2.196.  Eškelita Mažoji bendrija Muzikinis klipas „Beržas“ 44,86 

2.197.  MONOKEY Viešoji įstaiga 
DEEPER UPPER naujo albumo ir 
vizualinės medžiagos sukūrimas, 
leidyba ir pristatymo koncertas 

44,85 

2.198.  Muzikinis 
žadintuvas Viešoji įstaiga Koncertas tik tau 44,29 

2.199.  Play4n4 Viešoji įstaiga www.elektroninesmuzikoskultura.lt 
platformos sukūrimas ir išvystymas. 43,29 

2.200.  Stambus planas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Leon Somov & Dileta koncertinis 
turas „Find you“ 41,15 

2.201.  

Profesinė sąjunga 
„Jaunųjų menininkų 
judėjimas Meno 
Propaganda“ 

Profesinė sąjunga ar 
susivienijimas Moterys Rock 39,87 

2.202.  Saksofono pasaulis Mažoji bendrija Europietiško džiazo populiarinimo 
koncertų ciklas 39,85 

2.203.  Gerosios naujienos 
centras Viešoji įstaiga Šiuolaikinės krikščioniškos muzikos 

festivalis „Sielos“ 39,01 



2.204.  Menija Viešoji įstaiga Klasikinės ir Populiariosios muzikos 
sklaida Lietuvos dvaruose 38,71 

2.205.  Lietuvos švietimo 
istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Švietėjų kūrybos salonas 37,59 

2.206.  Chamber music 
projects Viešoji įstaiga IPA video klipas 37,15 

2.207.  Kosminis 
Konglomeratas Mažoji bendrija DI Muzikos Albumas / Virtualus Šou 37,00 

2.208.  Juodai Baltai Mažoji bendrija Terapija 34,29 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4.  Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5.  Šiame sprendimo nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
        
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


